
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

DOMES SĒDES   PROTOKOLS 

 

Nr. 8 

Ciblas novadā         2019.gada 29.augustā 

   

Sēde sasaukta plkst.9.00
 

Sēdi atklāj plkst.      9.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                              Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja                                                                                  Ināra Soprāne 

 

Sēdē piedalās deputāti 

Juris Dombrovskis 

              Aivars Rikums 

Inese Birska 

Aldis Tihovskis 

Rudīte Valtere 

Renāte Mikaskina 

Ēriks Astičs 

                                                                                                                                          Māris Trukšāns 

Sarmīte Leščinska 

Sēdē pieaicinātas personas 

Zinaida Pavlova – domes budžeta ekonomiste 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1.Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2019. gada   

saistošajos noteikumos Nr.3 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2019. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


2. Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

3.Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

4.Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās 

 5.Par izmaiņām amatu sarakstā 

 6.Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 7.Par savstarpējiem norēķiniem 

 8. Par ‘’Ezersalas speciālās pamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

 

1.§ 

Par ‘’Saistošie noteikumi Nr.5 ‘’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2019. gada   

saistošajos noteikumos Nr.3 ‘’’’Ciblas novada pašvaldības budžets 2019. gadam’’’’ 

apstiprināšanu. 

/Z.Pavlova/ 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

1.1.Apstiprināt  saistošos noteikumus Nr. 5 ’’Par grozījumiem Ciblas novada pašvaldības 2019. 

gada   saistošajos noteikumos Nr.3 ‘’"Ciblas novada pašvaldības budžets 2019.gadam"’’ 

saskaņā ar pielikumu 

  

 1.2.Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  

ministrijai. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksas apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 14. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības maksas pakalpojumu pašizmaksu:  

 



2.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ūdenssaimniecības pakalpojumu pašizmaksas 

saskaņā ar pielikumu. 

2.2.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības mājokļu apsaimniekošanas  pakalpojumu 

pašizmaksas saskaņā ar pielikumu. 

2.3.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  telpu nomas pašizmaksas saskaņā ar pielikumu 

2.4. Apstiprināt   sadzīves atkritumu izvešanas pašizmaksas  Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās saskaņā ar pielikumu. 

 

3.§ 

Par telpu nomas maksas apstiprināšanu 

                 /J.Dombrovskis/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1.daļas 14. punkta g) apakšpunktu,   

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

3.1.Ar 2020.gada 01. janvāri noteikt maksu par Ciblas  novada budžeta iestāžu telpu nomu 

saskaņā ar pielikumu. 

 

3.2. Pakalpojumiem tiek piemērots pievienotās vērtības nodoklis saskaņā ar likumu „Par pievienotās 

vērtības nodokli”. 

3.3.Uzturēšanās veco ļaužu mājā pakalpojumu  pašizmaksas  daļu, ko nesedz  pakalpojuma  noteiktie tarifi,  

segt no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

 

4.§ 

Par sadzīves atkritumu izvešanas maksas apstiprināšanu Ciblas novada administratīvajās 

teritorijās 

/J.Dombovskis/ 

Saskaņā ar likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 15. panta pirmās daļas 1. punktu viena no pašvaldību autonomajām 

funkcijām ir sadzīves atkritumu apsaimniekošana. 

Ņemot vērā sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas izmaksu aprēķinu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 4.1.Apstiprināt sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu vienam iedzīvotājam mēnesi 

Ciblas novada administratīvajās teritorijās saskaņā ar pielikumu. 

 

4.2.Uzdot Ciblas novada pagastu pārvalžu vadītājiem līdz 31. decembrim organizēt patērētāju rakstveida 

brīdināšanu par sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksu. 

4.3.Šī lēmuma 4.1.punktā noteiktā  sadzīves atkritumu savākšanas un izvešanas maksa stājas spēkā ar 

2020.gada 1.janvāri 

 



5.§ 

 Par izmaiņām amatu sarakstā 

 /J.Dombrovskis/ 

  Pamatojoties uz Pamatojoties uz LR Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 41. pantu 2. punktu,  21. panta pirmās daļas 27. punktu, 46. 

pantu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

 

 Izdarīt izmaiņas 2019.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 24.01.2019. domes sēdes lēmumu 

nr.1) un noteikt ar 01.09.2019.  Blontu pirmsskolas izglītības iestādes darbinieku amatu 

sarakstu saskaņā ar pielikumu.  

  

 6.§ 

 Par  nekustamā īpašuma zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 Izskatot SIA ‘’JARVIS’’, reģistrācijas Nr. 42403026698, juridiskā adrese: ‘’Linupļavas’’, Stībrinīki, 

Mežvidu pagasts, Kārsavas novads,  LV-5725, valdes locekļa A. J.  2019. gada 31. jūlija  

iesniegumu ar lūgumu atdalīt no  nekustamā īpašuma ‘’KAMENES’’, kadastra Nr.6844-005-0117  

zemes vienību un izveidot jaunu nekustamo īpašumu, novada dome secina, ka  Zemes ierīcības 

likums neparedz izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma sadalīšanai atsevišķos īpašumos, kas 

reāli dabā ir atdalīti, zemes robežu plānā iezīmētas atsevišķas zemes vienības.  

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 19.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.punktu,  

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 6.1.Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma ‘’KAMENES’’, kadastra Nr. 6844-005-0117, Blontu  

pagasts, Ciblas novads,  zemes vienību 3,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0117 

un izveidot jaunu nekustamo īpašumu. 

  

 6.2.Jaunizveidotajam nekustamajam īpašumam, kas sastāv no atdalītās zemes vienības 3,7 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 6844-005-0117,   piešķirt nosaukumu ‘’LAPSENES’’ un 

noteikt zemes lietošanas mērķi - 0201- zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība. 

 

 



7.§ 

Par savstarpējiem norēķiniem 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  Ludzas novada pašvaldības J.Soikāna Ludzas mākslas skolas direktores 

S.VORKALES mutisku lūgumu, kur J.Soikāna Ludzas mākslas skola lūdz rast iespēju:  

1)  daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē tiem Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi. No 2019.gada 1.septembra līdzfinansējuma apmērs ir 

EUR 6.00 mēnesī. Vidējais audzēkņu skaits ir 25 audzēkņi. Līdz 2019./2020.mācību gada beigām 

segt EUR 3.00 mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 

 2) segt degvielas izmaksas mākslas skolas pedagogiem, kas ar personīgo transportlīdzekli 2 

reizes nedēļā brauc uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā.  

Attālums no J.Soikāna Ludzas mākslas skolas līdz Pušmucovas pamatskolai 13,2 km. Turp un 

atpakaļ 26,4 km. Aptuvenas degvielas izmaksas turp un atpakaļ EUR 3.00.  Braucienu skaits nedēļā 

– 2, degvielas izmaksas EUR 6.00. Braucienu skaits mācību gada beigām 35 mācību nedēļās  

summējas EUR 210.00 degvielas izmaksās. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 7.1.Daļēji segt vecāku līdzfinansējumu profesionālās ievirzes izglītības programmas „Vizuāli 

plastiskā māksla” apguvē  Ciblas vidusskolas  un Pušmucovas pamatskolas audzēkņiem, kas ir 

arī J.Soikāna Ludzas mākslas skolas audzēkņi,  līdz 2019./2020.mācību gada beigām EUR 3.00 

mēnesī vienam audzēknim, kopsummā EUR 675.00 (seši simti septiņdesmit pieci) 

  

 7.2.Segt mākslas skolas pedagogu braucienu uz nodarbībām Pušmucovas pamatskolā degvielas 

izmaksas, kas sastāda  EUR 210.00 (divi simti desmit) līdz 2019./2020.mācību gada beigām.  

  

8.§  

Par ‘’Ezersalas speciālās pamatskolas nolikums’’ apstiprināšanu 

/S.Leščinska/ 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, Izglītības likuma 22. 

panta 1.daļu, Vispārējās izglītības likuma 9. pantu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Ēriks 

Astičs, Inese Birska, Sarmīte Leščinska, Rudīte Valtere, Renāte Mikaskina, Māris Trukšāns, PRET- nav, 

ATTURAS- nav,   DOME NOLEMJ: 

  

 Apstiprināt ‘’Ezersalas speciālās pamatskolas nolikums’’ saskaņā ar pielikumu. 

  

 Sēdi beidz plkst. 10.00 



  

 Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

  

 Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

  

 Sēdes protokols parakstīts 2019. gada 05. septembrī 

 



 Blontu pirmsskolas izglītības iestādes  darbinieku štatu saraksts*

 

Amata nosaukums prof.kods

vienību 

skaits

Mēneša 

amatalga

Piemaksa 

par 

kvalitāti

D. alga 

mēnesī

PII vadītājs 111236 1 800 800

Skolotāja 234102 0,6 710 408

Skolotāja 234102 4,5 710 45 3394

Skootāja 234102

saskaņā ar 

tarifikāciju

Skolotāja palīgs 531201 13/IA 4 430 1720

Pavārs 512002 13/III 1,5 430 645

Saimniecības pārzinis 515111 0,5 470 235

Sētnieks 961301 13/II 0,5 430 215

Apkopējs 911201 13/IA 1 430 430

Naktsaukle min.st.likme 531101 13/IA 2

par nakts stundām 860

Šoferis 833101 41/II 1 535 535

Kurinātājs/sezonas/min. st.likme 818204 13/II 2

17,1 8597



 

 

Ciblas novada 

 mājokļu apsaimniekošanas pakalpojumu pašizmaksas aprēķins 

par 2018.gadu 

 

 
 

  
Posteņi  

Mājokļu 

apsaimniekošana 

1. 
Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu vērtības 

norakstījums 9925.09 

2. Materiālu un remontdarbu  izmaksas  (2241,2249,2350; 2312) 11584.14 

3. Personāla izmaksas (1100;1200) 9678.49 

4. Elektroenerģijas, kurināmā, gāzes izmaksas (2223) 2162.45 

5. Transporta uzturēšanas izdevumi (2242,2247,2322) 1157.28 

    

    

    

    

  Izmaksas kopā EUR 34507.45 
    

    

    

 Kopējā mājokļu lietderīgā platība 
21156.97 

 Pašizmaksa gadā(EUR/m
2
) 

 

   

  

Mājokļu 

apsaimniekošanas 

pašizmaksa mēnesī            

(bez PVN) 

 EUR/m
2
 0.14 

 Datums 25.04.2019.  

   

 

 

Sagatavoja: 

Budžeta ekonomiste Z.Pavlova 



 

Ciblas novada pašvaldības sadzīves atkritumu savākšanas un 

izvešanas pakalpojumu maksas 

 
 

 

 

 

Nr.p.k. 
Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Blontu 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.65 0.35 2.00 

Ciblas 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana Ciblas 

ciemā 

No 1 cilv. 2.22 0.46 2.68 

 Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

Felicianovas 

ciemā 

No 1 cilv. 1.56 0.33 1.88 

Līdumnieku 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.57 0.33 1.90 

Pušmucovas 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.43 0.30 1.73 

Zvirgzdenes 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.87 0.39 2.26 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ciblas novada pašvaldības sadzīves atkritumu savākšanas un 

izvešanas pakalpojumu pašizmaksas 

 
 

 

 

 

Nr.p.k. 
Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

Blontu 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.65 0.35 2.00 

Ciblas 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana Ciblas 

ciemā 

No 1 cilv. 2.22 0.46 2.68 

 Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

Felicianovas 

ciemā 

No 1 cilv. 1.56 0.33 1.88 

Līdumnieku 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.57 0.33 1.90 

Pušmucovas 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.43 0.30 1.73 

Zvirgzdenes 

pagasts 

Sadzīves 

atkritumu 

izvešana 

No 1 cilv. 1.87 0.39 2.26 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ciblas novada pašvaldības telpu nomas  pakalpojumu maksa 

 
 

 

 

 

Nr.p.k. 
Pakalpojuma 

veids 
Mērvienība 

Cena bez 

PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar 

PVN 

(euro) 

1. Ciblas 

vidusskolas zāle 

EUR/stundā 1.06 0.22 1.28 

2. Felicianovas 

sporta zāle 

sporta 

nodarbībām un 

sporta 

pasākumiem 

EUR/stundā 3.89 0.81 4.71 

3. Blontu tautas 

nama zāle 

EUR/stundā 3.07 0.64 3.71 

4. Ciblas tautas 

nama zāle 

EUR/stundā 3.80 0.80 4.59 

5. Pušmucovas 

tautas nama zāle 

EUR/stundā 3.12 0.66 3.78 

6. Uzturēšanās 

veco ļaužu mājā 

EUR/mēnesī 99.82  75.00 

 

 



 

 

 

Ciblas novada pašvaldības telpu nomas  pakalpojumu pašizmaksa 

 
 

 

 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 

1. Ciblas vidusskolas 

zāle 
EUR/stundā 1.06 0.22 1.28 

2. Felicianovas sporta 

zāle sporta 

nodarbībām un 

sporta pasākumiem 

EUR/stundā 3.89 0.81 4.71 

3. Blontu tautas nama 

zāle 

EUR/stundā 3.07 0.64 3.71 

4. Ciblas tautas nama 

zāle 

EUR/stundā 3.80 0.80 4.59 

5. Pušmucovas tautas 

nama zāle 

EUR/stundā 3.12 0.66 3.78 

6. Uzturēšanās veco 

ļaužu mājā 

EUR/mēnesī 99.82  99.82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa aprēķins 
 

Pakalpojuma sniegšanas vieta – Ciblas novads 

2018.gada izmaksas.    

  

Posteņi  
Ūdensapgāde 

 

Notekūdeņu 

savākšana un 

attīrīšana 

1. 
Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu 

vērtības norakstījums 16360.21 5993.82 

1.1. Pamatlīdzekļu nolietojums 16360.21 5993.82 

1.1.1. t.sk. ēkas, būves (5218) 12321.61 3910.74 

1.1.2. iekārtas, mehānismi, transportlīdzekļi (5231) 4038.60 2083.08 

1.1.3. Pārējie (5232)               

1.2. Nemateriālo ieguldījumu vērtības norakstījums -   

     

  Ekspluatācijas izmaksas EUR 82255.05 77231.53 
     

2. Personāla izmaksas 45717.52 37530.74 

2.1. Darba samaksa (1100) 35952.74 29693.28 

2.2. Soc. apdroš. izmaksas (1200) 9764.78 7837.46 

     

3. Remontu izmaksas (2243, 2249) 7689.57 256.17 

     

4. 
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 28847.96 39444.62 

4.3. Pārējās administrācijas izmaksas, kas nav iekļautas citur (2239) 2021.64 2435.35 

4.4. Materiālu izmaksas  (2312,2350 2348.90 6397.21 

4.5. Elektroenerģijas, kurināmā, gāzes izmaksas (2223) 15389.42 16048.31 

4.6. Apsardzes izdevumi   

4.7. Transporta uzturēšanas izdevumi (2242,2247,2322) 8992.86 14148.22 

4.8. Komunālie pakalpojumi (2222) (2321)  341.90 

4.9. Apdrošināšanas izmaksas   

4.10. Sakaru izdevumi (2219)   

4.11. Kancelejas preces (2311)  43.14 

4.12. Personāla apmācības, med. apskates izdevumi (2234,2235)  9.96 

4.13. Zemes noma (2263) 95.14 20.55 

4.14. Vides stāvokļa kontroles izdevumi   

4.15. Dienesta komandējumi   

4.16. Pārējie izdevumi  (2279)   

4.17. Citi būtiski izdevumi pa posteņiem     

4.18. Ar pakalpojumu lietotāju apkalpošanu saistītie izdevumi     

4.19. Nodevas     

     

     



 

 
 

 

 
 

5. Nodokļi (2512, 2515) 2144.92 1957.78 

     

     

  Izmaksas kopā EUR 100760.18 85183.13 
     

     

     

7.1. Ūdensvada tīklā padotā ūdens daudzums m
3
 

71305 X 

7.2. Lietotājiem piegādātā ūdens daudzums m
3
 

71305 X 

7.3. Savākto notekūdeņu daudzums  m
3
 

X 71305 

7.4. Kopējo attīrīto notekūdeņu daudzums  m
3
 

X 71305 

    

  

Ūdensapgādes 

pakalpojumu tarifs            

(bez PVN) 

Kanalizācijas 

pakalpojumu tarifs  

 EUR/m
3
 1.41 1.19 

  

Ūdensapgādes 

pakalpojumu tarifs             

(ar PVN) 

Kanalizācijas 

pakalpojumu tarifs               

(ar PVN) 

 EUR/m
3
 1.71 1.44 

    

   

 Datums 07.08.2019.   

    

 Persona,   

 kas tiesīga pārstāvēt Pakalpojuma sniedzēju 

______________________J.Lipskis________

___ 

  

paraksts un tā  

atšifrējums  

 

 

Aprēķinu sagatavoja 

Z.Pavlova 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts 

ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

 Ciblas novadā 

 

2019.gada 29.augustā                               

APSTIPRINĀTI 

ar Ciblas novada pašvaldības domes  

2019.gada 29.augusta sēdes  

        Lēmumu (protokols Nr.8.1.§.) 

 

Saistošie noteikumi Nr.5 

Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2019.gada saistošajos noteikumos Nr.3 “Ciblas 

novada pašvaldības domes budžets 2019.gadam”. 

 

 

 Izdoti saskaņā ar  LR 19.05.1994. likuma  

“Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu un 

 likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu . 

 

1.Izteikt noteikumu 1.punktu šādā redakcijā: 

 

„1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus  3192357 EUR 

saskaņā ar pielikumu Nr.1.” 

 

2.Izteikt noteikumu 2.punktu šādā redakcijā: 

 

 „2. Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumus 3047363 EUR saskaņā 

ar pielikumu Nr.2.” 

 

 

  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs     J.Dombrovskis 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Ciblas novada pašvaldības 2019.gada 29.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.5 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.3 „Ciblas novada 

pašvaldības domes budžets 2019.gadam.””  

 

Pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības budžeta izpildes analīzi uz 2019.gada 

1.augustu gan ieņēmumos, gan izdevumos, pašvaldības 2019.gada budžeta augusta grozījumos 

apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

 precizēti pašvaldības budžeta ieņēmumi;  

 precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem; 

 

 

Pamatbudžeta ieņēmumi palielināti par EUR 2300: 

*EUR 600 ieņēmumi no privatizācijas; 

*EUR 1400 pārējie ieņēmumi; 

*EUR 300 ieņēmumi no realizācijas. 

Pamatbudžeta izdevumi palielināti par EUR 2300: 

*EUR 2000 kultūras pasākumu organizēšanai; 

*EUR 300 Ezersalas internātskolas finansējums. 

 Ekonomiskās klasifikācijas kodos un struktūrvienībās būtiskie grozījumi ir: 

EUR 4000 autobusa iegāde Pušmucovas pamatskolai; 

EUR 700 remonts Ciblas PII un bibliotēkā. 

 

Sagatavoja   Z.Pavlova 



Apstiprinātsuz 

gada sākumu

Grozījumi 

28.08

Precizētais 

budežts uz 

31.05.2019

II IZDEVUMI - kopā 3030265 2300 3047363

1 2

Vispārējie valdības dienesti 01.000 381355 392442

Ekonomiskā darbība 04.200 102179 102179

Vides aizsardzība 05.000 141325 141825

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 408621 -4700 403421

Veselība 07.200 68110 68110

Atpūta, kultūra tn reliģija 08.000 305253 3000 308253

Izglītība 09.000 1272587 4000 1280298

Sociālā aizsardzība 10.000 350835 350835

3030265 2300 3047363

Atlīdzība 1000 1756146 -4935 1760143

  Atalgojums   1100 1396414 -10795 1390895
  Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, sociāla rakstura 

pabalsti un kompensācijas   1200 359732 5860 369248

Preces un pakalpojumi 2000 764726 -6645 760276

  Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni   2100 4445 4385

  Pakalpojumi   2200 424141 -1306 420280
  Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita 

kodā 5000   2300 320360 -5609 319051

  Izdevumi periodikas iegādei   2400 3860 3860

  Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi   2500 11920 270 12700

Subsīdijas un dotācijas 3000 15000 15000

Procentu izdevumi 4000 1500 1500

Pamatkapitāla veidošana 5000 128343 16040 146554

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 5000 5000

  Pamatlīdzekļi   5200 123343 16040 141554

Sociālie pabalsti 6000 208800 -2160 208140

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 161700 2000 163700

  Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas   6400 47100 -4160 44440

Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība 7000 155750 155750

    Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā

    F21010000 

AS 312557 312557

    Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās

    F21010000 

PB 3000 3000

Aizņēmumi F40020000 454551 454551

Izpildītājs ____________________ /paraksts/ Z.Pavlova

2.pielikums

Ciblas novada pašvaldība

Pamatbudžeta izdevumi

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām


	8.pdf (p.1-14)
	2019.SED.NR.8, publ..pdf (p.1-6)
	Blontu PII amatu sar..pdf (p.7)
	Majoklu apsaimniek. pak.pasizm..pdf (p.8)
	Sadzives atkritumu  pak. maksas.pdf (p.9)
	Sadzives atkritumu pak. pasizm..pdf (p.10)
	Telpu nomas pak. maksa.pdf (p.11)
	Telpu nomas pak. pasizm..pdf (p.12)
	Udensaimniec.pak. pasizm..pdf (p.13-14)

	2.pdf (p.15-17)
	Saistosie Nr.5.pdf (p.1)
	Pask raksts.pdf (p.2)
	Saist. not.pielikumi.pdf (p.3)


